Vista la regolarità della prestazione e la rispondenza della stessa ai requisiti quantitativi e 
qualitativi ai termini ed alle condizioni pattuite attestate dal RUP con determina n. 176 del 
14.06.2023; 

Ritenuto pertanto, sulla scorta degli atti citati, di dovere procedere all’impegno e alla liquidazione 
delle somme di € 8.871,71  (euro ottomilaottocentosettantuno/71) cui alla fattura 
elettronica del 25 maggio 2023, n. 02/2023, a favore della Ditta Fresta Rosario Antonio, per 
il saldo delle spettanze relative all'acconto sulla rata di saldo, all’intervento O.C.D.C.P.                    
n. 35/2013 “Completamento dell'intervento di contenimento delle colate detritiche a

[...]

Art. 1 le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente decreto; 
Art. 2 di approvare gli atti di contabilità finale; 

Art. 3 di approvare la Determina di liquidazione n. 176 del 14.06.2023, per un ammontare 
complessivo pari a € 8.871,71  (euro ottomilaottocentosettantuno/71) per le spettanze 
relative alla rata di saldo, del “Completamento dell'intervento di contenimento delle colate 
detritiche a monte di contrada Borgo nel Comune di Itala (ME)” O.C.D.C.P. n. 35/2013  Cod. 
ITL5B e accertare il credito per le spettanze dovute allo stato finale della Ditta individuale